Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.  Prix
1 1
2 -
3 -
4 -

Nom / prénom
LELEUX, Arthur
POIRE, Louis
SCELLIER, Sandro
SEME, Pierre-Louis

Mixte | Stroke play - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3
4 -
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Nom / prénom
LELEUX, Arthur
SCELLIER, Sandro
POIRE, Louis
SEME, Pierre-Louis
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Junior Tour

GOLF CLUB D'AMIENS - 26.07.2023

Liste des résultats

Club d'origine
SART
SALOUEL
AMIENS
SALOUEL

Club d'origine
SART
AMIENS
SALOUEL
SALOUEL

ffgolf”

Nombre de tours

1

Index
9,5
6,5

17,9
23,7

Index
9,5
17,9
6,5
23,7

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
78
83
91
95

Tou
71
75
77
79

M

'R

Total
78
83
91
95

Total
71
75
77
79

N. idx
9,1
6,6
17,3

23,7

N. idx
9,1
17,3
6,6
23,7
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